

Emne: **SB-møde**

Mødedato 23/1-2023	Mødested/lokale Personalerummet	Mødet påbegyndes kl. 19,00	Mødet afsluttet senest kl. 21,00
Deltagere Johnni, Kent, Line, Charlotte, Mia, Pia, Helle, Jette, Torben, Annette, Karin og Tina			
Fraværende			

Dato 23-1-23 **Referent Torben** **Direkte telefonnr.** **Journalnr.**

b	Godkendelse af referat fra sidste møde	Vedlægges om bilag
i	Opfølgning fra sidste møde.	Ikke noget
i	Nyt fra elevrådet.	Arbejder videre med trivselscafe. Rådet arbejder ligeledes med at der skal vælges et klimaråd for skolen som skal være med til at understøtte skolens klimapolitik. De områder de kan være med til at komme med input til kunne være affalds sortering, spare tiltag på energi, rengøring, "klima undervisning"
d/	Aldersintegreret indskoling	<p>Skolebestyrelsen ønsker at føre tilsyn af vores aldersintegrerede indskoling. Hvorfor har vi valgt at have aldersintegreret indskoling? Tankerne bag? Hvad er det gerne, vi vil opnå som ligger ud over, hvis vi var på stamklasser? Hvordan praktiseres det i hverdagen? Hvordan sikrer vi elevernes mål, når eleverne er aldersblandede på holdene?</p> <p>Personale i indskoling havde et oplæg omkring aldersintegrerede og bestyrelsen havde mulighed for at stille spørgsmål til oplægget.</p>

		Flere i bestyrelsen opfordrede til at få info omkring den aldersintegrerede indskoling på skolens hjemmeside.
d/	Opfølgning på morgensang	<p>Status på, hvordan vores morgensang udvikler sig?</p> <p>Det går noget bedre med morgensang. Der har været fokus på at alle hjælper med at få godt afsted fra morgen SFO til morgensang, der er blevet arbejde med sang valg, Så ved flere små indsatser er resultatet blevet bedre.</p>
d/	Hvordan arbejder skolen med opfølgning med eleverne – set ud fra et trivselsperspektiv.	<p>Vi oplever elever som tilkendegiver, at de ikke helt kan se, at de voksne hjælper! At der sker noget!</p> <p>En bred snak omkring elever der mistrives, hvordan griber skolen det an. Hvordan kommunikerer skolen med forældrene omkring mistrives og omvendt. Der skal være tillid, opfølgning og feedback på forældre henvendelser og omvendt fra personalet. Punktet bliver taget op igen på et senere tidspunkt.</p>
d/b	Skolebestyrelsens årsberetning	<p>Formand ønsker indspark til årsberetningen!</p> <p>Formanden opfordrede til at komme med input til årsberetningen. Der var ikke lige nogen der bød ind med noget konkret.</p>
d/	Ordensregler	<p>Skolens pædagogiske medarbejdere har arbejdet med ordensregler. Vedlægges som bilag.</p> <p>Der ønskes sparring og ideudveksling ift. ideerne.</p> <p>Udskudt til næste møde.</p>
i	Meddelelser a) Formand b) Skoleleder	<p>Formanden: Næste møde er formanden ikke hjemme. Næste måde bliver 13/3-23 fra 17-19.</p> <p>Skoleleder: ikke noget</p>

	c) Medarbejdere d) SFO e) Andet - andre	Medarbejder: ikke noget. SFO: SFO har en praktikant fra Tinnetaard en Sebastian. Kommer 2 gange om ugen lige pt. Andet:
i	Eventuelt	

i=information, d= drøftelse, b=beslutning

Vel mødt

Tina og Johnni